
令和８年度スクールバス  登下校時刻表

 《東コース》板倉・明和方面
場所 登校 下校 区間距離 区間時間

月～金 月 火～金 （㎞） （分）
１便のみ １便のみ １便 ２便

学校発 7:40 14:35 13:40 14:45 0.0 km 0 分

1 明和町役場 7:59 14:49 13:54 14:59 5.0 km 14 分

2 スズカケ公園 8:05 14:55 14:00 15:05 3.4 km 6 分

3 板倉駐在所ウラ 8:16 15:06 14:11 15:16 6.1 km 11 分

4 慶友病院 8:30 15:20 14:25 15:30 6.0 km 14 分

5 セイムス館林美園店 8:37 15:27 14:32 15:37 2.0 km 7 分

6 茂林寺公園駐車場 8:42 15:32 14:37 15:42 1.3 km 5 分

7 茂林寺 8:44 15:34 14:39 15:44 1.4 km 2 分

8 分福 8:47 15:37 14:42 15:47 1.5 km 3 分

学校 8:55 15:45 14:50 15:55 2.5 km 8 分

 《中コース》館林方面
場所 登校 下校 区間距離 区間時間

月～金 月 火～金 （㎞） （分）
１便のみ １便のみ １便 ２便

学校発 7:40 14:35 13:40 14:45 0.0 km 0 分

1 ふじよし 7:59 14:49 13:54 14:59 4.4 km 14 分

2 広内町１７ 8:20 15:05 14:10 15:15 6.3 km 16 分

3 とりせん向 8:23 15:08 14:13 15:18 1.1 km 3 分

4 西本町信号 ↓ 15:12 14:17 15:22 1.2 km 4 分

5 大街道会館前 8:30 15:15 14:20 15:25 0.9 km 3 分

6 アクロス 8:42 15:27 14:32 15:37 4.9 km 12 分

学校 8:52 15:37 14:42 15:47 4.4 km 10 分

 《西コース》千代田・邑楽方面
場所 登校 下校 区間距離 区間時間

月～金 月 火～金 （㎞） （分）
１便のみ １便のみ １便 ２便

学校発 7:40 14:35 13:40 14:45 0.0 km 0 分

1 千代田町役場 7:57 14:47 13:52 14:57 5.0 km 12 分

2 邑楽町民体育館 8:09 14:59 14:04 15:09 5.0 km 12 分

3 保育園横駐車場 ↓ 15:09 14:14 15:19 5.0 km 10 分

4 旧邑楽町公民館 8:20 15:16 14:21 15:26 2.0 km 7 分

5 ビバホーム横駐車場 8:32 15:28 14:33 15:38 5.0 km 12 分

学校 8:55 15:53 14:58 16:03 12.0 km 25 分

※児童生徒の在籍状況等の理由により、時刻及び停車場所の調整（変更）を行う可能性があります。


